令和４年４月４日

役 職 員 各位

       総務グループ

夏季の軽装（クールビズ）の実施について

今年度も下記の通り夏季の軽装（クールビズ）を実施いたしますので、ご連絡いた

します。

記

１．期 間  令和４年５月１日（日）から９月３０日（金）まで

２．服 装  ノーネクタイ、半袖シャツ、ノージャケット等

        ※気温・室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものでは

ありません。

       ※ポロシャツ、サンダルなど、その他軽装は不可

         ※当所主催の会議、外出時は、業務に支障の出ない場合に限り可

３．節 電  室温を２８℃に設定

        業務時間外の消灯（業務に支障の出ない場合に限る）

朝  ～８：４５

夕方 １７：１５～

４．周 知  必要に応じて、会議案内時に記載  など